

PREGÃO ELETRÔNICO



SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA DO DISTRITO FEDERAL

Pregão Eletrônico Nº 00003/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.299.218/0001-51 - PONTO DO ARTESAO COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24 <u>Caderno</u>	Unidade	38200	R\$ 7,3400	R\$ 3,8800	R\$ 148.216,0000

Marca: Jandaia

Fabricante: Jandaia

Modelo / Versão: Jandaia

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADERNO de 01 matéria, 96 folhas, brochurão, capa flexível, sem arame. Dimensão no mínimo 27,5 x 20cm.

Total do Fornecedor: R\$ 148.216,0000

01.812.515/0001-59 - STORAGE & LOGISTICS IMPORTACAO E EXPORTACAO - EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9 <u>Aparelho Barbear</u>	Unidade	406400	R\$ 2,0000	R\$ 0,6200	R\$ 251.968,0000

Marca: DORCO

Fabricante: DORCO

Modelo / Versão: DESCARTÁVEL 2 LAMINAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APARELHO BARBEAR tipo descartável, 2(duas) lâminas em aço inoxidável, cabo plástico e com fita lubrificante. Contendo data de fabricação e prazo de validade.

Total do Fornecedor: R\$ 251.968,0000

08.717.511/0001-30 - CLAUDIA GOMES DE SOUZA DISTRIBUIDORA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7 <u>Desodorante</u>	Unidade	203200	R\$ 5,4900	R\$ 1,8000	R\$ 365.760,0000

Marca: SENSITIVE

Fabricante: NOBILE COSMETICOS

Modelo / Versão: SENSITIVE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESODORANTE ROLLON , 50 ML, PIGMENTAÇÃO TRANSPARENTE, EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE, PERFUMADO, SEM ALCOOL, ANTITRANSPIRANTE E TESTADO DERMATOLOGICAMENTE.

10 <u>Sabao liquido</u>	Unidade	203200	R\$ 9,9700	R\$ 2,5900	R\$ 526.288,0000
-------------------------	---------	--------	------------	------------	------------------

Marca: SENSITIVE

Fabricante: NOBILE COSMETICOS

Modelo / Versão: SENSITIVE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LIQUIDO PARA BANHO, COM PIGMENTACAO TRANSPARENTE, FRASCO 500 ML, TAMPA FLIP TOP (NAO É TAMPA COM BICO DOSADOR|)

Total do Fornecedor: R\$ 892.048,0000

08.848.339/0001-54 - VICTORIA COLCHOES EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
37 <u>Colchão</u>	Unidade	120	R\$ 80,5700	R\$ 80,5700	R\$ 9.668,4000

Marca: POLAR

Fabricante: INDUSTRIA E COM. DE COLCHOES POLAR LTDA

Modelo / Versão: D18 BABY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHAO infantil para berço, espuma de poliuretano flexível d18, dimensões 1150mm de comprimento, 630mm de largura e 120mm de altura. (Participação exclusiva). PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. PRODUTO FABRICADO NO BRASIL.

Total do Fornecedor: R\$ 9.668,4000

08.974.702/0001-88 - COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>Chinelo</u>	Unidade	13200	R\$ 11,9000	R\$ 6,9900	R\$ 92.268,0000

Marca: DBC

Fabricante: DBC

Modelo / Versão: DBC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAR DE SANDÁLIAS, tipo de dedo, cor branca, sem quaisquer detalhes coloridos, unissex, com solado e tira de borracha. Tamanhos variados a serem escolhidos na entrega (de 34 à 44).

19 <u>Conjunto higiene</u>	Unidade	120	R\$ 8,6700	R\$ 6,2900	R\$ 754,8000
----------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: CF IND

Fabricante: CF IND

Modelo / Versão: CF IND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT DE ESCOVA E PENTE DE CABELO PARABEBÊ, com cerdas macias. Cores: rosa e azul. (participação exclusiva)

Total do Fornecedor: R\$ 93.022,8000

10.430.444/0001-10 - CONDAFE COMERCIO DE ROUPAS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16 <u>Colcha Cama</u>	Unidade	120	R\$ 30,0000	R\$ 25,0000	R\$ 3.000,0000

Marca: FRALDÃO BABY

Fabricante: NAJ

Modelo / Versão: INFANTIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COBERTOR microfi bra plush bebê. No mínimo (90x110)cm. Cores claras diversas e estampados. (azulclaro, verde claro, rosa claro, lilás claro). (participação exclusiva)

18 <u>Pelucia - tecido</u>	Unidade	240	R\$ 29,8300	R\$ 8,3000	R\$ 1.992,0000
----------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: FRALDÃO BABY

Fabricante: NAJ

Modelo / Versão: INFANTIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CUEIRO FEITO DE FLANELA 100% algodão. No mínimo 80 cm/largura x 80 cm/comprimento. Cores claras diversas e estampadas. (azul claro, verde claro, rosa claro, lilás claro). (participação exclusiva)

Total do Fornecedor: R\$ 4.992,0000

10.907.265/0001-21 - SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6 <u>Dentifrício</u>	Tubo 90,00 G	203200	R\$ 2,9900	R\$ 1,3400	R\$ 272.288,0000

Marca: FREEDENT

Fabricante: FREEDENT

Modelo / Versão: Freedent menta

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DENTIFRÍCIO, COMPOSIÇÃO BÁSICA CREME DENTAL COM FLUOR ATIVO DE (100 PPM), SABOR MENTA, CAPACIDADE 90 G, APLICAÇÃO HIGIENE DENTAL

Total do Fornecedor: R\$ 272.288,0000

11.372.104/0001-43 - D&D PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
33 <u>Protetor Solar</u>	Frasco 120,00 ML	49500	R\$ 12,2300	R\$ 7,3500	R\$ 363.825,0000

Marca: ALG SUN MAXI

Fabricante: ALG SUN

Modelo / Versão: MAXI FPS 30 120ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROTETOR SOLAR, fator de proteção 30, embalagem 120ml

Total do Fornecedor: R\$ 363.825,0000

12.811.487/0001-71 - MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17 <u>Sabonete</u>	Unidade	720	R\$ 2,7700	R\$ 2,1700	R\$ 1.562,4000

Marca: 123baby

Fabricante: 123baby

Modelo / Versão: sabonete

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE em barras, extra suave.Aspecto Físico: sólido, Material: neutro,Tipo Uso: infanti I, Unidade deFornecimento: barra de 75 ou 80gramas. Uso: infanti I. (participação exclusiva)

Total do Fornecedor: R\$ 1.562,4000

15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13 <u>Caneca De Plástico</u>	Unidade	21700	R\$ 2,1300	R\$ 2,1300	R\$ 46.221,0000

Marca: PLASCELMI

Fabricante: PLASCELMI

Modelo / Versão: PLASCELMI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANECA DE PLÁSTICO, cor: branca, para merenda escolar, plástica/polímero, com alça, capacidade 300ml, com impressão em alta definição, não sai, não borra, não descasca e não desbota, personalizada com a escrita "SEAPE-DF" em letra maiúscula, na cor preta em fonte arial tam. 72 com aproximadamente 2 cm de altura;

26 <u>Bola futsal</u>	Unidade	720	R\$ 50,3400	R\$ 50,3400	R\$ 36.244,8000
-----------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: KAEMY

Fabricante: KAEMY

Modelo / Versão: KAEMY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE FUTSAL, material: poliuretano, peso cheia: 390 à 450g, circunferência: 60 à 65 cm, sem costura, válvula removível e lubrificada, cor predominante: branca, tipo: oficial.

30 <u>Composto Anticorrosão</u>	Unidade	12600	R\$ 12,7000	R\$ 10,8300	R\$ 136.458,0000
---------------------------------	---------	-------	-------------	-------------	------------------

Marca: LINHAL

Fabricante: LINHAL

Modelo / Versão: LINHAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE GERMICIDA, derivado do coal. Composição Hidrocarbonetos derivados do 'Coal-tar' - 560 mL/ Fenóis- 105 g/ Cresóis - 105 g/ Emulsifi cante saponáceo - 155 mL/Veículo q.s.p.Unidade de Fornecimento: Frasco 1litros.

36 <u>Acolchoado</u>	Unidade	16700	R\$ 37,9500	R\$ 25,6000	R\$ 427.520,0000
----------------------	---------	-------	-------------	-------------	------------------

Marca: FIBRATEx

Fabricante: FIBRATEx

Modelo / Versão: FIBRATEx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COBERTOR, material: composição 100% poliéster, dimensões: solteiro medindo 1,40 X 2,10m (variação de +/- 5%), Gramatura: mínimo 260 g/m² (variação de +/- 5%); cor: clara, características adicionais: antimfofo, antitraça, antialérgico, sem debrum, acabamento: overlock.

Total do Fornecedor: R\$ 646.443,8000

18.085.510/0001-74 - JRS COMERCIO E REPRESENTACAO DE COLCHARIA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
34 <u>Colchão</u>	Unidade	10000	R\$ 239,3800	R\$ 114,0000	R\$ 1.140.000,0000

Marca: ortoflex

Fabricante: gm

Modelo / Versão: Harmony - 28

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHÃO ESPUMA SOLTEIRO D-28, material: espuma flexível de poliuretano D-28, revestimento: tecido plano simples 100% poliéster, dimensões mínimas: 78x188 cm, altura mínima: 12 cm, cor: branca, Tratamento: Antialérgico, antiácidos e antifungos, devendo obedecer as normas contidas nas Portaria nº 79/2011-INMETRO, de 03 de fevereiro de 2011, Portaria nº 349/2015- INMETRO/MDIC, de 09 de julho de 2015 e Portaria nº 52/2016-INMETRO, 01 de fevereiro de 2016, As costuras do selo e das etiquetas deverão ser do tipo ponto fixo, reforçadas, a fim de evitar que se rompam com o uso constante.

35 <u>Colchão</u>	Unidade	6700	R\$ 239,3800	R\$ 114,0000	R\$ 763.800,0000
-------------------	---------	------	--------------	--------------	------------------

Marca: ortoflex

Fabricante: gm

Modelo / Versão: Harmony - 28

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHÃO ESPUMA SOLTEIRO D-28, material: espuma flexível de poliuretano D-28, revestimento: tecido plano simples 100% poliéster, dimensões mínimas: 78x188 cm, altura mínima: 12 cm, cor: branca, Tratamento: Antialérgico, antiácidos e antifungos, devendo obedecer as normas contidas nas Portaria nº 79/2011-INMETRO, de 03 de fevereiro de 2011, Portaria nº 349/2015- INMETRO/MDIC, de 09 de julho de 2015 e Portaria nº 52/2016-INMETRO, 01 de fevereiro de 2016, As costuras do selo e das etiquetas deverão ser do tipo ponto fixo, reforçadas, a fim de evitar que se rompam com o uso constante. (cota reservada)

Total do Fornecedor: R\$ 1.903.800,0000

18.386.337/0001-44 - SILVENINA UNIFORMES LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15 <u>Colcha cama</u>	Unidade	240	R\$ 32,9700	R\$ 28,2600	R\$ 6.782,4000

Marca: SILVENINA

Fabricante: SILVENINA

Modelo / Versão: SILVENINA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MANTA, Material: Piquet, forrada. Nomínimo 90 x 90 cm, Cores diversas: azulclaro, verde claro, rosa claro, lilás claro,branca. Tipo Uso: Bebê. (parti cipação exclusiva)

Total do Fornecedor: R\$ 6.782,4000

18.768.894/0001-20 - COMERCIAL MINAS BRASILIA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27 <u>Sabão Pó</u>	Pacote 1,00 KG	265120	R\$ 3,6900	R\$ 2,5900	R\$ 686.660,8000

Marca: Bonny

Fabricante: Bonny

Modelo / Versão: Bonny

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO PÓ, APLICAÇÃO LAVAR ROUPAS, ADITIVOS ALVEJANTE E AMACIANTE, ODOR AMACIANTE

31 <u>Saco plástico lixo</u>	Pacote 100,00 UN	35000	R\$ 49,0000	R\$ 27,5500	R\$ 964.250,0000
------------------------------	------------------	-------	-------------	-------------	------------------

Marca: Ap Plastico

Fabricante: Ap Plastico

Modelo / Versão: Ap Plastico

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 L, COR AZUL, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, ESPESSURA 0,8 MICRA

40 <u>Pano limpeza</u>	Unidade	15480	R\$ 5,5000	R\$ 2,9800	R\$ 46.130,4000
------------------------	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: MT

Fabricante: MT

Modelo / Versão: MT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO LIMPEZA, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 70 CM, LARGURA 58 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALVEJADO, COR BRANCA, TIPO SACO

Total do Fornecedor: R\$ 1.697.041,2000

19.987.085/0001-71 - NSA SOLUCOES EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2 <u>Escova roupa</u>	Unidade	46440	R\$ 3,2000	R\$ 1,8000	R\$ 83.592,0000

Marca: RODOBEM

Fabricante: RODOBEM

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ESCOVA para lavar roupa, corpo: madeira, cerdas: flexíveis em nylon, ovalada, dimensões aproximadas (variação aceitável de 10%): comprimento 20 cm, espessura 6 cm e largura 8 cm."

22 <u>Fralda Descartável</u>	Unidade	54000	R\$ 0,6400	R\$ 0,5000	R\$ 27.000,0000
------------------------------	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: KISSES

Fabricante: KISSES

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, tipo hipoalergênico, tipo formato anatômico, tamanho médio, peso usuário de 10 à 12 kg, características adicionais flocos de gel ultra-absorvente, barreiras antivazamento, elástico nas pernas, faixa ajustável, tipo de fixação fitas adesivas multiajustáveis, cobertura interna protetora ou camada extra- seca. (participação exclusiva) "

23 <u>Fralda descartável</u>	Unidade	50400	R\$ 1,6000	R\$ 1,5000	R\$ 75.600,0000
------------------------------	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: KISSES**Fabricante:** KISSES**Modelo / Versão:** UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO, formato anatômico, elásticos de ajuste ao corpo, gel super absorvente, quatro fitas adesivas reposicionáveis, cobertura filtrante suave atóxica, tamanho grande - cintura 115 a 150 cm, para pessoas acima de 70 kg. Composição: poupa de celulose, polímero super absorvente (gel), papel absorvente, filme de polietileno, não tecido de polipropileno, fios de elástico, fitas adesivas e adesivo termoplástico. Embalagem contendo externamente: dados de identificação, procedência, data de fabricação, validade, número do lote."

39 <u>Vassoura</u>	Unidade	2352	R\$ 11,3000	R\$ 10,5000	R\$ 24.696,0000
--------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: RODOBEM**Fabricante:** RODOBEM**Modelo / Versão:** UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA material cepo madeira, material cerdas piaçava, material cabo madeira, comprimento cabo 1,20 cm, comprimento cepo 40 cm, aplicação limpeza em geral. (participação exclusiva)

Total do Fornecedor: R\$ 210.888,0000**24.497.941/0001-40 - C V S DE OLIVEIRA LICITACOES COMERCIAL E SERVICOS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
32 <u>Saco</u>	Unidade	101600	R\$ 0,1000	R\$ 0,0580	R\$ 5.892,8000

Marca: JBM**Fabricante:** JBM**Modelo / Versão:** JBM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO, material: polietileno, capacidade 05 (cinco) litros, fundo estrela, transparente

Total do Fornecedor: R\$ 5.892,8000**29.573.676/0001-56 - CENTRO OESTE COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS E UTILIDADES EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8 <u>Papel higiênico</u>	Rolo 30,00 M	203200	R\$ 1,7000	R\$ 0,7300	R\$ 148.336,0000

Marca: BOB**Fabricante:** BOB**Modelo / Versão:** UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Fibras Celulósicas, Largura: 10 CM, Cor: Branca, Características Adicionais: Picotado, Folha Dupla,

28 <u>Alvejante Tecido</u>	Frasco 1,00 L	61920	R\$ 2,7500	R\$ 1,8500	R\$ 114.552,0000
----------------------------	---------------	-------	------------	------------	------------------

Marca: KBAO**Fabricante:** KBAO**Modelo / Versão:** UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALVEJANTE, ÁGUA SANITÁRIA: composição: unicamente de água H₂O e hipoclorito de sódio a 2,5% acondicionado em embalagem contendo 1 (um) litro

Total do Fornecedor: R\$ 262.888,0000**30.735.649/0001-11 - RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
25 <u>Caneta Esferográfica</u>	Unidade	76400	R\$ 0,6400	R\$ 0,4100	R\$ 31.324,0000

Marca: ECONOMIC**Fabricante:** ECONOMIC**Modelo / Versão:** ECONOMIC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CANETA ESFEROGRÁFICA, cor azul, ponta com biqueira plástica e esfera em tungstênio, tubo de carga com no mínimo 11cm de altura e 1,25cm de espessura e 10cm de carga de nta, tampa da biqueira e da parte superior fixado por pressão no corpo sextavado transparente. participação exclusiva)"

Total do Fornecedor: R\$ 31.324,0000**32.237.610/0001-08 - SOMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20 <u>Fralda Descartável</u>	Unidade	86400	R\$ 0,5300	R\$ 0,4700	R\$ 40.608,0000

Marca: MAMY**Fabricante:** SOMAR**Modelo / Versão:** DESCARTAVEL INFANTIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRALDA DESCARTÁVEL, tipo hipoalergênico, tipo formato anatômico, tamanho pequeno, peso usuário até 5 kg, características adicionais flocos de gel, abas anti vazamento, faixa ajustável, tipo adesivo fixação fitas desivas multi ajustáveis, tipo usuário infantil, uso algodão não desfaça quando molhado.

21 <u>Fralda Descartável</u>	Unidade	64800	R\$ 0,5200	R\$ 0,5200	R\$ 33.696,0000
------------------------------	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: MAMY**Fabricante:** SOMAR**Modelo / Versão:** DESCARTAVEL INFANTIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, tipo hipoalergênico, tipo formato anatômico, tamanho médio, peso usuáride 6 à 9 kg, características adicionais flocos de gel ultra-absorvente, barreiras anti vazamento, elástico nas pernas, faixa ajustável, tipo de fixação fitas adesivas multi ajustáveis, cobertura internaprotetora ou camada extra-seca.

Total do Fornecedor: R\$ 74.304,0000**41.397.873/0001-67 - COOPERQUIMICA INDUSTRIAL LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12 <u>Desinfetante</u>	Litro	4704	R\$ 22,4700	R\$ 7,2000	R\$ 33.868,8000

Marca: MASTER QUIMICA

Fabricante: MASTER QUÍMICA**Modelo / Versão:** GALÃO 05 LT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DESINFETANTE SILVESTRE CONCENTRADO, BACTERICIDA, FRAGANCIAS, GALÃO 05 LT
29 Alvejante Tecido Frasco 5,00 L 5256 R\$ 8,5000 R\$ 6,9100 R\$ 36.318,9600**Marca:** MASTER QUIMICA**Fabricante:** MASTER QUÍMICA**Modelo / Versão:** GALÃO 05 LT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÁGUA SANITÁRIA 2,5% CLORO ATIVO GALÃO DE 05 LT**Total do Fornecedor: R\$ 70.187,7600****41.752.554/0001-22 - ELLOMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
38 <u>Rodo</u>	Unidade	2352	R\$ 13,5200	R\$ 6,8400	R\$ 16.087,6800

Marca: perovinha**Fabricante:** perovinha**Modelo / Versão:** RODO para limpeza**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RODO para limpeza, cepo de madeira medindo 60cm,cabo em madeira medindo de 120cm, com borracha dupla**Total do Fornecedor: R\$ 16.087,6800****42.291.390/0001-46 - INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENTOS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3 <u>Absorvente higiênico</u>	Embalagem 8,00 UN	27280	R\$ 3,8800	R\$ 1,6100	R\$ 43.920,8000

Marca: MULHER ATIVA**Fabricante:** KASZE IND E COM ABSORVENTES**Modelo / Versão:** PCT COM 08 UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ABSORVENTE HIGIÊNICO, feminino, normal, com abas e fita aderente, pacote com 8 unidades. REG. ANVISA: ISENT0

4 <u>Condicionador Cabelos</u>	Embalagem 400,00 ML	5840	R\$ 10,3500	R\$ 4,7500	R\$ 27.740,0000
--------------------------------	---------------------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: DOYTH KI - BELLA**Fabricante:** DOYTH COSMÉTICOS DO BRASIL LTDA - ME**Modelo / Versão:** CONDICIONADOR 500 ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONDICIONADOR para todos os tipos de cabelo, frasco com 500ml, em embalagem transparente que permita visualização do líquido no interior. (participação exclusiva) REG. ANVISA: 25351.778920/2018-15

5 <u>Xampu</u>	Unidade	5840	R\$ 9,3800	R\$ 4,7500	R\$ 27.740,0000
----------------	---------	------	------------	------------	-----------------

Marca: DOYTH KI - BELLA**Fabricante:** DOYTH COSMÉTICOS DO BRASIL LTDA - ME**Modelo / Versão:** SHAMPOO 500 ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SHAMPOO, para todos os tipos de cabelo, frasco com 500ml, com pigmentação transparente, em embalagem transparente que permita visualização do líquido no interior. (participação exclusiva). REG. ANVISA: 25351.778914/2018-68

11 <u>Escova dental</u>	Unidade	104200	R\$ 1,9700	R\$ 0,8000	R\$ 83.360,0000
-------------------------	---------	--------	------------	------------	-----------------

Marca: NATURALYS**Fabricante:** H-MAX INDUSTRIA DE COSMETICOS LTDA**Modelo / Versão:** ESCOVA DE DENTE BRANCA - CERDAS DE NYLON**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESCOVA DENTAL, material cerdas silicone, dureza das cerdas: média, cor: branca, características adicionais antialérgico, atóxico. REG. ANVISA: ISENT0**Total do Fornecedor: R\$ 182.760,8000****Valor Global da Ata: R\$ 7.145.991,0400**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

[Voltar](#)